
Galavečer 46.Koně aneb rozlučka se sezónou 2023/2024 
 

Poprvé se hrál Kůň v novém prostředí našeho klubu v Dejvicích. Tím pádem i vyhlášení výsledků Koně a tradiční „rozlučkový blicák“ před 
prázdninami se konal zde. A přišlo na něj 8 hráčů, což sice není mnoho, ale umožnilo to hrát oblíbený model – základní skupina každým 
s každým a následně něco jako známé „play-off“ ☺.  Jestliže skupina vykázala pár remíz (ovšem po boji, spíše se aktéři asi chtěli vyhnout 
šílenému blicání ke konci partie), tak ve vylučovacím pavouku se neobjevila remíza ani jedna! Novinkou byly ceny za blicák, které dodali 
předseda Loko Praha Robert Kubíček a Martin Čuchna. Následovalo ještě vyhlášení pořadí Koně a rozloučení hráčů. Myslím, že se všichni 
hlavně dobře pobavili jak šachem, tak společností kolegů ☺. A čeká je léto, příjemná část roku. Kml. 

 
Poslední blicák (5 minut bez přídavku)  

sezóny 2023/2024 ve FEL Dejvice 5.6.2024 
 

Konečné pořadí:   1.Smutný (LISA)  2.Trapl (Loko Praha)  3.Kubíček (Loko Praha)  
4.Šimeček (Loko Praha)  5.Papáček (Jiskra Třeboň)  6.Kamlach (Loko Praha)  
7.Čuchna (Loko Praha)  8.Sadil (Loko Praha) 
 

Pavouk 
 

Hrála se 1 partie. Vyšší ze zákl. skupiny měl vždy bílé. V  případě 
nerozhodného výsledku rozhodovalo: 1.vzájemná partie ze základní 

skupiny  2.černé figury. 
 

Čtvrtfinále:     Trapl 1:0 Čuchna   Kubíček 1:0 Sadil   Papáček 
0:1 Smutný  Šimeček 1:0 Kamlach 
Semifinále:     Trapl 1:0 Šimeček   Kubíček 0:1 Smutný    
O 5.-8.místo:   Papáček 1:0 Čuchna   Kamlach 1:0 Sadil 
Finále:            Trapl 0:1 Smutný  O 3.místo:   Kubíček 1:0 
Šimeček  O 5.m.: Papáček 1:0 Kamlach  O 7.m.: Sadil 0:1 Čuchna 

                                                                                                                      
Základní skupina 

 

poř. Rozlučka 2024 ELO 1 2 3 4 5 6 7 8 body los 

1. Trapl Dalibor 2035  0 ½ 1 1 1 1 1 5½ 6 
2. Kubíček Robert 2082 1  ½ ½ 1 0 ½ 1 4½ 8 
3. Papáček Štěpán 2194 ½ ½  ½ 0 1 1 1 4½ 4 
4. Šimeček Bohumil 1983 0 ½ ½  ½ 1 1 1 4½ 2 
5. Kamlach Miroslav 1926 0 0 1 ½  1 1 0 3½ 1 
6. Smutný Jan 2038 0 1 0 0 0  1 1 3 7 
7. Sadil Petr 1700 0 ½ 0 0 0 0  1 1½ 5 
8. Čuchna Martin 1811 0 0 0 0 1 0 0  1 3 

 

O pořadí v případě rovnosti bodů rozhodovalo: 1.vzájemná partie. 2.S.B.  ELO ČR=1971 
 

 
 

Účastníci) 46.ročníku Koně: zleva stojí: Šimeček, Trapl, Kubíček, Čuchna, sedí: Sadil, Papáček, Smutný, Kamlach (vyhrál Koně podeváté). (foto: 06/24 Kml.) 
 

 
- XX - 


